DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO

LEI MUNICIPAL N° 540/2019, AXIXÁ DO TOCANTINS, 05 DE MARÇO DE 2019

ANO I – EDIÇÃO Nº 007/2021, TERÇA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL

 MUNICIPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS

CNPJ: 00.766.725/0001-95

Portaria NO 008/2021

Axixá do Tocantins - TO, 21 de Dezembro de 2021.

O Prefeito do Município de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, através da comissão de Avaliação

e Seleção do Prêmio Aldir Blanc de apoio à Projetos Culturais de Axixá do Tocantins — TO, relativa à portaria no

005/2021 do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, observando a o Decreto Legislativo Federal de

Calamidade Pública no 06, de 20 de março de 2020; a Lei Federal 14.017, de 29 de junho de 2020 — Lei Aldir

Blanc e suas alterações; o Decreto Presidencial no 10.464, de 17 de agosto de 2020 e suas alterações, que

regulamenta a Lei Aldir Blanc; e ainda a Lei Federal no 8.666/93.

CONSIDERANDO; a necessidade de socorro emergencial às atividades artísticas e culturais

desenvolvidas no âmbito do município de Axixá do Tocantins - TO

TORNAR PÚBLICO,
 Lista com resultado final dos Proponentes habilitados e aprovados para o "Edital no 001/2021 — prêmio

Aldir Blanc de apoio a projetos artísticos e culturais de “AXIXÁ DO TOCANTINS 2021 "

ITEM NOME CPF SEGMENTO
ARTÍSTICO

VALOR EM
R$

CONTA BANCÁRIA

01

JOHN WILLIAN SILVA
SANTOS  061.155.041-55

FESTIVIDADE
JUNINA

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência:4381
Conta: 30838-8
Op: 013

02

ANA PAULA ALVES VIEIRA 046.023.501-00 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência:2812
Conta/P: 859945677-4
Op:

03

ANTÔNIO DOUGLAS S.
ARAÚJO 073.815.202-33 MÚSICA- DJ

R$ 3.513,56 Banco: Next
Agência:7160
Conta: 27248-5
Op:

04

JORGIMAR CORREIA DE
OLIVEIRA 741.205.491-00 MÚSICA

R$ 3.513,56 Banco: caixa
Agência:2812
Conta/P: 15950-8
Op: 013

05

FRANCISCO JACÓ DE
SOUSA 970.073.401-30 ARTESÃO

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência:4381
Conta/P: 3379-6
Op: 013

06

EVA SILVA OLIVEIRA 580.608.392-68 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência:4381
Conta/P: 806222933-3
Op:

07

DÁDILA ALMEIDA SILVA 045.983.701-06 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Nubank
Agência:0001
Conta/P: 16558480-1
Op:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO

LEI MUNICIPAL N° 540/2019, AXIXÁ DO TOCANTINS, 05 DE MARÇO DE 2019

ANO I – EDIÇÃO Nº 007/2021, TERÇA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL

 MUNICIPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS

CNPJ: 00.766.725/0001-95

08

MARLEIDE DO
NASCIMENTO SILVA 047.666.471-30 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência: 4381
Conta/P: 860523155-4
Op:

09

CARLOS FERREIRA DE
JESUS OLIVEIRA 016.769.451-05 MÚSICA-DJ

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência: 4381
Conta/P: 10865-6
Op: 013

10

LANI DIAS N. SOARES 757.379.652-87 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Bradesco
Agência: 6907-8
Conta: 2584-4
Op:

11

ELIVAN REIS SILVA 867.848.918-60 COMPOSITOR

R$ 3.513,56 Banco: B.Brasil
Agência: 3975-6
Conta: 18.159-5
Op:

12

MARISSANDRA DE SOUSA
ARAÚJO  053.670.711-12 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Pag Seguro
Agência:0001
Conta/P: 03703773-6
Op:

13

MARIA DA CONCEIÇÃO
SOUZA VIANA 921.520.823-20 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Bradesco
Agência: 6907
Conta: 301101-1
Op:

14

VITÓRIA CRISTINA
PEREIRA DE SOUSA 086.436.461-05 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Bradesco
Agência: 6907
Conta: 9927-9
Op:

15

ERLAN SOUSA CONCEIÇÃO 703.021.221-50
ARTES
PLÁSTICAS

R$ 3.513,56 Banco: Bradesco
Agência: 6907
Conta: 301032-5
Op:

16

CLEUBE GONÇALVES
SILVA 039.202.761-59

ARTES
PLÁSTICAS

R$ 3.513,56 Banco: Inter
Agência:0001
Conta: 10279849-4
Op:

17

FRANCISCO SILVA DE
OLIVEIRA 560.298.702-97 ARTESÃO

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência: 4381
Conta/P: 31488-4
Op: 013

18

LÚCIO FLÁVIO
GONÇALVES 264.010.908-12 FOTÓGRAFO

R$ 3.513,56 Banco: Pag Seguro
Agência:0001
Conta: 26816197-3
Op:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO

LEI MUNICIPAL N° 540/2019, AXIXÁ DO TOCANTINS, 05 DE MARÇO DE 2019

ANO I – EDIÇÃO Nº 007/2021, TERÇA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL

 MUNICIPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS

CNPJ: 00.766.725/0001-95

19

ALENILTON FERREIRA
LIMA 040.436.551-50 MÚSICA-DJ

R$ 3.513,56 Banco: Bradesco
Agência: 6907-8
Conta: 8531-6
Op:

20

ANTÓNIA RITA SOARES DE
CARVALHO VIEIRA 832.297.361-68 ARTESÃ

R$ 3.513,56 Banco: Next
Agência: 3858
Conta: 329421-8
Op:

21

ADONIAS RODRIGO VERAS 007.688.661-11 MÚSICA

R$ 3.513,56 Banco: Caixa
Agência: 2812
Conta/P: 804051156-7
Op:

22

MARCELLO SOUSA DE
SANTANA 009.444.141-33 MÚSICA-DJ

R$ 3.513,56 Banco: Pagseguro
Agência:0001
Conta: 20216786-2
Op:

COMISSÃO INTERNA;

Paulo Henrique Ferreira Gomes – Secretário Municipal de Administração

Lana Larissa Ribeiro Jorge – Secretária Municipal de Finanças

Myrlla Stephany Moura Silva – Assessora Jurídica

DOS PRAZOS;

• Dia 21 de Dezembro/2021 — Publicação do Resultado Final

• Dia 23 de Dezembro/2021 – Pagamento dos Premiados

Gabinete do Prefeito do Município de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 21 dias do

mês de Dezembro de 2021.

                                          _______________________________________

Auri-Wlange Ribeiro Jorge

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO

LEI MUNICIPAL N° 540/2019, AXIXÁ DO TOCANTINS, 05 DE MARÇO DE 2019

ANO I – EDIÇÃO Nº 007/2021, TERÇA-FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL

 MUNICIPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS

CNPJ: 00.766.725/0001-95

Auri Wulange Ribeiro Jorge
PREFEITO MUNICIPAL